泰汽车没有提供相关证据，公司将对实际控制人张秀根先生无法联系的具体情况进一步核实，现申请

延期回复监管工作函不超过两个交易日。

目前公司也正在通过其他渠道独立了解公司实际控制人张秀根先生无法联系的具体原因和开始

时间，以及相应的证据。

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所网站，公司所有信

息均以在上述指定媒体披露的信息为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

辽宁曙光汽车集团股份有限公司

2022年9月19日

证券代码：002579� � � � � � � � � � �证券简称：中京电子 公告编号：2022－075

债券代码：124004� � � � � � � � � � �债券简称：中京定转

债券代码：124005� � � � � � � � � � �债券简称：中京定02

惠州中京电子科技股份有限公司

关于可转债“中京定转” 转股完成及

摘牌的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏。

重要提示：

1、可转债“中京定转”（债券代码：124004）发行总数270,000张，面值100元/张，转股期限为

2021年1月20日至2026年1月19日。

2、截至本公告日，“中京定转” 已全部转为无限售流通股，累计转股数量3,320,666股，自2022年

9月21日起将在深圳证券交易所摘牌。

一、定向可转债基本情况

惠州中京电子科技股份有限公司（以下简称“公司” ）经中国证券监督管理委员会《关于核准惠

州中京电子科技股份有限公司向胡可等发行股份、可转换公司债券购买资产并募集配套资金的批复》

（证监许可〔2019〕2149号）核准，向投资者定向发行可转换公司债券270,000张，面值为100元/张。

债券简称：中京定转；债券代码：124004。

二、“中京定转” 的相关条款

1、发行数量：270,000张

2、票面价值：100元/张

3、债券利率：当前票面利率0.01%/年，债券付息日为可转债到期后5个交易日内，付息方式为债券

到期后一次还本付息。

4、债券期限：2020年1月20日至2026年1月19日

5、转股期限：2021年1月20日至2026年1月19日

6、转股价：当期转股价为8.10元/股

三、定向可转债转股及摘牌情况

截至本公告日，“中京定转” 已全部转为无限售流通股，累计转股数量3,320,666股,占公司目前

总股本的0.53%，转股股份来源均为新增股份。自2022年9月21日起，“中京定转” 将在深圳证券交易所

摘牌。

四、股本变动情况

因可转债“中京定转” 转股，公司股本结构变动情况如下：

股份类别

变动前

可转债转股数（股）

变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

有限售条件流通股 30,260,476 4.89% 0 30,260,476 4.87%

无限售条件流通股 588,395,976 95.11% 3,320,666 591,716,642 95.13%

总股本 618,656,452 100% 3,320,666 621,977,118 100%

五、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提供的《股本结构表》。

特此公告。

惠州中京电子科技股份有限公司

2022年9月19日

证券代码：002579� � � � � � � � � � �证券简称：中京电子 公告编号：2022－076

债券代码：124004� � � � � � � � � � �债券简称：中京定转

债券代码：124005� � � � � � � � � � �债券简称：中京定02

惠州中京电子科技股份有限公司

关于可转债“中京定02” 转股完成及

摘牌的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏。

重要提示：

1、可转债“中京定02”（债券代码：124005）发行总数2,400,000张，面值100元/张，转股期限为

2021年2月22日至2026年2月20日。

2、截至本公告日，“中京定02” 已全部转为无限售流通股，累计转股数量25,884,966股，自2022

年9月21日起将在深圳证券交易所摘牌。

一、定向可转债基本情况

惠州中京电子科技股份有限公司（以下简称“公司” ）经中国证券监督管理委员会《关于核准惠

州中京电子科技股份有限公司向胡可等发行股份、可转换公司债券购买资产并募集配套资金的批复》

（证监许可〔2019〕2149号）核准，向投资者定向发行可转换公司债券2,400,000张，面值为100元/

张，募集配套资金2.4亿元。 债券简称：中京定02；债券代码：124005。

二、“中京定02” 的相关条款

1、发行数量：2,400,000张

2、票面价值：100元/张

3、债券利率：第一年0.6%，第二年0.8%，第三年1%，第四年1.6%，第五年2%，第六年3%。

4、债券期限：2020年2月21日至2026年2月20日

5、转股期限：2021年2月22日至2026年2月20日

6、转股价：当期转股价为8.42元/股

三、定向可转债转股及摘牌情况

截至本公告日，“中京定02” 已全部转为无限售流通股，累计转股数量25,884,966股，占公司目前

总股本的4.16%，转股股份来源均为新增股份。 自2022年9月21日起，“中京定02” 将在深圳证券交易

所摘牌。

四、股本变动情况

因可转债 “中京定02” 转股，公司股本结构变动情况如下：

股份类别

变动前

可转债转股数（股）

变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

有限售条件流通股 30,260,476 5.08% 0 30,260,476 4.87%

无限售条件流通股 565,831,676 94.92% 25,884,966 591,716,642 95.13%

总股本 596,092,152 100% 25,884,966 621,977,118 100%

五、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提供的《股本结构表》。

特此公告。

惠州中京电子科技股份有限公司

2022年9月19日